
 
 

Nr kor. SOD.UM.251404.2024 

Zarządzenie nr PM – 9407/2024 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 5 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr PM-6911/2022 w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Aktywności w Gliwickim Zakładzie Aktywności Zawodowej z siedzibą w Gliwicach 
przy ul. Dolnej Wsi 74 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-6911/2022 paragraf 3 otrzymuje 
brzmienie: „Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni członek kierownictwa właściwy do 
sprawowania nadzoru nad Gliwickim Zakładem Aktywności Zawodowej”. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Gliwickiego Zakładu 
Aktywności Zawodowej.  

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni członek kierownictwa właściwy do 
sprawowania nadzoru nad Gliwickim Zakładem Aktywności Zawodowej. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Gliwicach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 29 listopada 
2023 roku. 

 

Prezydent Miasta Gliwice 

Adam Neumann 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


